

Kraków, dnia 24.06.2024 r.  
ZDW/PW/2024/4586/DN4/AK  
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-34/24

### **Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich  
(nr ZDW-DN-4-271-34/24)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

#### **Pytanie nr 87**

*Zadanie 12 – 956 Budzów. Prosimy o jednoznaczne określenie z jakiego asfaltu ma zostać wykonana podbudowa bitumiczna. W załączonym STWIORB w punkcie 1.1 oraz 1.3 mowa o AC 16P natomiast w punkcie 1.3 wskazane jest AC 22P.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że warstwa podbudowy bitumicznej ma zostać wykonana z MMA AC22P – zgodnie z treścią zał. nr 2.1. SWZ.

#### **Pytanie nr 88**

*Zadanie 13 – 794 Zielonki. Prosimy o jednoznaczne określenie z jakiego asfaltu ma zostać wykonana podbudowa bitumiczna. W załączonym STWIORB w punkcie 1.1 oraz 1.3 mowa o AC 16P natomiast w punkcie 1.3 wskazane jest AC 22P.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że warstwa podbudowy bitumicznej ma zostać wykonana z MMA AC16P – zgodnie z treścią zał. nr 2.1. SWZ.

#### **Pytanie nr 89**

*Czy Zamawiający dopuści zamianę podbudowy z betonu asfaltowego AC 16 P na podbudowę z mieszanki AC 22 P 35/50 , która ma lepszy szkielet i lepiej się nadaje na podbudowę ?*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się zastąpienia w ramach warstwy podbudowy bitumicznej mieszanki AC16P mieszanką AC 22P.

#### **Pytanie nr 90**

*Zadanie 14 modernizacja DW 967 Gierczyce-Łapczyca. Uwaga nr 4) ceny jednostkowe podane w ramach poz. 13 d.1 i poz.14 d.1 w tabeli zakresu podstawowego zamówienia winny mieć taką samą wartość jak cena jednostkowa podana w ramach poz.12 d.1 w tabeli zakresu*

*opcjonalnego zamówienia. Prosimy o weryfikację wg Wykonawczy powinno być poz. d13 d.1 i poz.14 d.1 odpowiada 11.d1*

**Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6 (zawarta w ramach pisma z dnia 21.06.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/4568/DN4/AK udostępnionego w ramach strony prowadzonego postępowania).

**Pytanie nr 91**

*Zadanie 14 modernizacja DW 967 Gierczyce-Łapczyca. Uwaga nr 14) ceny jednostkowe podane w ramach poz. 74 d.5 w tabeli zakresu podstawowego zamówienia winny mieć taką samą wartość jak cena jednostkowa podana w ramach poz.26 d.2 w tabeli zakresu opcjonalnego zamówienia. Prosimy o weryfikację wg Wykonawczy powinno być poz. 73d5 odpowiada 25.d2*

**Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6 (zawarta w ramach pisma z dnia 21.06.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/4568/DN4/AK udostępnionego w ramach strony prowadzonego postępowania).

**Pytanie nr 92**

*Zadanie 14 modernizacja DW 967 Gierczyce-Łapczyca. 18) ceny jednostkowe podane w ramach poz. 80 d.6 w tabeli zakresu podstawowego zamówienia winny mieć taką samą wartość jak cena jednostkowa podana w ramach poz.29 d.3 w tabeli zakresu opcjonalnego zamówienia. Prosimy o weryfikację wg Wykonawczy powinno być poz. 84.d6 oraz 85.d6 odpowiada 29.d2*

**Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6 (zawarta w ramach pisma z dnia 21.06.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/4568/DN4/AK udostępnionego w ramach strony prowadzonego postępowania).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora  
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie  
Inga Gęsiarz-Nowak  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a